Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

15.19

Заявление
о принятии решения о постановке граждан на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств

Прошу принять решение о постановке на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, с отметкой о регистрации по месту жительства;
· копия свидетельства о регистрации транспортного средства (технического паспорта);
· документ, подтверждающий право на первоочередное вступление в гаражный кооператив или кооператив, осуществляющий эксплуатацию автомобильной стоянки (при наличии такого права).

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

	Жлобинский районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________,
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
__________________________________
[bookmark: _GoBack]

	15.19

Заявление
о принятии решения о постановке граждан на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств

Прошу принять решение о постановке на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, с отметкой о регистрации по месту жительства;
· копия свидетельства о регистрации транспортного средства (технического паспорта);
· документ, подтверждающий право на первоочередное вступление в гаражный кооператив или кооператив, осуществляющий эксплуатацию автомобильной стоянки (при наличии такого права).

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления